若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：√是  否  

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：是 √否 

中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业：是 √否 

（7）合同是否分包： 是 √否 

分包主要内容： /  

分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写） ： /  

（8）中标（成交）供应商是否为外商投资企业：否 

（9）是否涉及进口产品：否 

（10）是否涉及节能产品：否 

是否涉及环境标志产品：否 

是否涉及绿色产品：否 

2. 合同金额 

合同金额小写： 792000.00元  

大写：柒拾玖万贰仟元整  

分包金额（如有）小写：  /  大写：  /   

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价） 

合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）： 

固定总价     √固定单价    固定费率   成本补偿    绩效激励   其他 /   

付款方式：合同签订后，预拨付合同总价款的50%；乙方交付全部货物，验收合格后，

付至合同价款的80% ；审计后付至审定价款的100%。（付款手续办理后，合同价款实际拨付

时间及进度以财政资金到账为准） ，其中涉及预付款的：合同签订后，预拨付合同总价款